
Internazionali Supermoto Pomposa S5 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 7 CUCCHIETTI M. - Honda 15:28.067
Tempo Gara

1 1:19.990 17:48:56.524

2 1:16.900 17:50:13.424

3 1:17.093 17:51:30.517

4 1:16.377 17:52:46.894

5 1:16.438 17:54:03.332

6 1:16.776 17:55:20.108

7 1:17.927 17:56:38.035

8 1:17.263 17:57:55.298

9 1:17.249 17:59:12.547

10 1:16.857 18:00:29.404

11 1:16.561 18:01:45.965

12 1:18.009 18:03:03.974

 Po. 2 - # 41 LEONE V. - TM + 03.058
Diff. Primo

1 1:20.333 17:48:57.268

2 1:16.867 17:50:14.135

3 1:17.210 17:51:31.345

4 1:17.028 17:52:48.373

5 1:17.380 17:54:05.753

6 1:17.484 17:55:23.237

7 1:17.467 17:56:40.704

8 1:17.140 17:57:57.844

9 1:16.900 17:59:14.744

10 1:16.296 18:00:31.040

11 1:16.119 18:01:47.159

12 1:19.873 18:03:07.032

 Po. 3 - # 125 CANNISTRARO M. - Honda + 15.318
Diff. Primo

1 1:20.486 17:48:57.958

2 1:17.777 17:50:15.735

3 1:17.265 17:51:33.000

4 1:16.742 17:52:49.742

5 1:16.682 17:54:06.424

6 1:17.152 17:55:23.576

7 1:17.269 17:56:40.845

8 1:17.312 17:57:58.157

9 1:17.121 17:59:15.278

10 1:17.300 18:00:32.578

11 1:21.001 18:01:53.579

12 1:25.713 18:03:19.292

 Po. 4 - # 64 RAVAIOLI M. - Honda + 31.292
Diff. Primo

1 1:21.399 17:48:58.257

2 1:17.879 17:50:16.136

3 1:17.220 17:51:33.356

4 1:17.699 17:52:51.055

5 1:17.187 17:54:08.242

6 1:27.741 17:55:35.983

7 1:19.087 17:56:55.070

8 1:19.237 17:58:14.307

9 1:19.269 17:59:33.576

10 1:20.043 18:00:53.619

11 1:19.659 18:02:13.278

12 1:21.988 18:03:35.266

 Po. 5 - # 5 GIANOLA G. - Honda + 33.961
Diff. Primo

1 1:21.901 17:48:59.370

2 1:18.695 17:50:18.065

3 1:19.381 17:51:37.446

4 1:20.380 17:52:57.826

5 1:19.572 17:54:17.398

6 1:19.564 17:55:36.962

7 1:20.098 17:56:57.060

8 1:19.448 17:58:16.508

9 1:19.343 17:59:35.851

10 1:19.738 18:00:55.589

11 1:20.022 18:02:15.611

12 1:22.324 18:03:37.935

 Po. 6 - # 12 LATYSHEV A. - Honda + 37.140
Diff. Primo

1 1:23.568 17:49:01.488

2 1:27.872 17:50:29.360

3 1:21.390 17:51:50.750

4 1:18.909 17:53:09.659

5 1:18.451 17:54:28.110

6 1:18.506 17:55:46.616

7 1:18.581 17:57:05.197

8 1:18.706 17:58:23.903

9 1:19.076 17:59:42.979

10 1:19.074 18:01:02.053

11 1:18.597 18:02:20.650

12 1:20.464 18:03:41.114

 Po. 7 - # 360 LANDOLFI L. - Honda + 38.951
Diff. Primo

1 1:25.315 17:49:03.120

2 1:21.717 17:50:24.837

3 1:20.432 17:51:45.269

4 1:19.568 17:53:04.837

5 1:19.842 17:54:24.679

6 1:20.178 17:55:44.857

7 1:19.407 17:57:04.264

8 1:19.908 17:58:24.172

9 1:19.936 17:59:44.108

10 1:19.634 18:01:03.742

11 1:19.688 18:02:23.430

12 1:19.495 18:03:42.925

 Po. 8 - # 231 CONTI F. - Honda + 57.607
Diff. Primo

1 1:27.191 17:49:04.899

2 1:21.684 17:50:26.583

3 1:22.222 17:51:48.805

4 1:19.907 17:53:08.712

5 1:20.224 17:54:28.936

6 1:20.635 17:55:49.571

7 1:20.203 17:57:09.774

8 1:21.644 17:58:31.418

9 1:22.164 17:59:53.582

10 1:22.068 18:01:15.650

11 1:22.470 18:02:38.120

12 1:23.461 18:04:01.581

Fastest lap: 1:16.119 
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Internazionali Supermoto Pomposa S5 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 9 - # 69 MASI R. - Honda + 1:00.675
Diff. Primo

1 1:26.083 17:49:04.301

2 1:24.036 17:50:28.337

3 1:23.743 17:51:52.080

4 1:21.330 17:53:13.410

5 1:21.833 17:54:35.243

6 1:21.303 17:55:56.546

7 1:21.396 17:57:17.942

8 1:21.286 17:58:39.228

9 1:20.832 18:00:00.060

10 1:21.743 18:01:21.803

11 1:21.046 18:02:42.849

12 1:21.800 18:04:04.649

 Po. 10 - # 196 ROSATI D. - Honda + 1:01.602
Diff. Primo

1 1:27.592 17:49:05.852

2 1:22.709 17:50:28.561

3 1:24.860 17:51:53.421

4 1:21.417 17:53:14.838

5 1:21.306 17:54:36.144

6 1:21.036 17:55:57.180

7 1:21.262 17:57:18.442

8 1:21.972 17:58:40.414

9 1:20.193 18:00:00.607

10 1:21.869 18:01:22.476

11 1:20.884 18:02:43.360

12 1:22.216 18:04:05.576

 Po. 11 - # 32 PONSICCHI R. - Honda + 1:06.846
Diff. Primo

1 1:27.887 17:49:06.126

2 1:23.644 17:50:29.770

3 1:22.902 17:51:52.672

4 1:21.240 17:53:13.912

5 1:21.889 17:54:35.801

6 1:22.111 17:55:57.912

7 1:21.181 17:57:19.093

8 1:21.956 17:58:41.049

9 1:21.184 18:00:02.233

10 1:22.251 18:01:24.484

11 1:21.808 18:02:46.292

12 1:24.528 18:04:10.820

 Po. 12 - # 432 DANIELI L. - Honda + 1:12.384
Diff. Primo

1 1:29.558 17:49:08.336

2 1:23.637 17:50:31.973

3 1:23.006 17:51:54.979

4 1:22.603 17:53:17.582

5 1:22.001 17:54:39.583

6 1:21.691 17:56:01.274

7 1:21.759 17:57:23.033

8 1:22.654 17:58:45.687

9 1:22.053 18:00:07.740

10 1:22.110 18:01:29.850

11 1:22.216 18:02:52.066

12 1:24.292 18:04:16.358

 Po. 13 - # 23 FUSI L. - Honda + 1:15.357
Diff. Primo

1 1:28.394 17:49:07.133

2 1:24.310 17:50:31.443

3 1:23.037 17:51:54.480

4 1:21.875 17:53:16.355

5 1:22.210 17:54:38.565

6 1:22.376 17:56:00.941

7 1:21.916 17:57:22.857

8 1:21.628 17:58:44.485

9 1:22.812 18:00:07.297

10 1:22.496 18:01:29.793

11 1:25.507 18:02:55.300

12 1:24.031 18:04:19.331

 Po. 14 - # 341 MARCHIONI P. - Honda + 1:16.414
Diff. Primo

1 1:26.468 17:49:04.481

2 1:23.430 17:50:27.911

3 1:32.247 17:52:00.158

4 1:21.374 17:53:21.532

5 1:20.749 17:54:42.281

6 1:20.923 17:56:03.204

7 1:21.034 17:57:24.238

8 1:23.121 17:58:47.359

9 1:21.977 18:00:09.336

10 1:23.182 18:01:32.518

11 1:23.454 18:02:55.972

12 1:24.416 18:04:20.388

 Po. 15 - # 17 CIANI D. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:30.386 17:49:09.041

2 1:23.534 17:50:32.575

3 1:22.960 17:51:55.535

4 1:22.527 17:53:18.062

5 1:21.957 17:54:40.019

6 1:21.903 17:56:01.922

7 1:22.078 17:57:24.000

8 1:22.132 17:58:46.132

9 1:22.072 18:00:08.204

10 1:22.395 18:01:30.599

11 1:42.831 18:03:13.430

 Po. 16 - # 77 FUREGA M. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:24.586 17:49:01.765

2 2:15.931 17:51:17.696

3 1:21.462 17:52:39.158

4 1:20.025 17:53:59.183

5 1:19.275 17:55:18.458

6 1:27.077 17:56:45.535

7 1:19.944 17:58:05.479

8 1:21.565 17:59:27.044

9 1:20.486 18:00:47.530

10 1:20.037 18:02:07.567

11 1:23.311 18:03:30.878

Fastest lap: 1:16.119 
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